voltadas ao Programa Adolescentes Paranaenses, conforme Plano de trabalho e Plano de 
Aplicação, constante do Convenio 042/2014-FIA, para desenvolver atividades atinentes na 

área Social do Município, conforme especificações integrantes deste Edital e anexos. 

2.2 O valor global máximo da licitação é de R$ 20.533,03 (vinte mil quinhentos e trinta e 
três reais e três centavos). 

3. DO LOCAL DE ENTREGA DOS PRODUTOS E DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
Os produtos e a prestação de serviços deverão atender solicitação e autorização do(a) 
FUNDO MUNIC DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.  

4. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO